



OBEC OSTROV

IČO 00279315

Ostrov čp. 285, 561 22 Ostrov

e-mail: ou@obecostrov.cz, tel.fax.:465 32 36 22

Č.j.: OS 404/2017

V Ostrově dne 17. července 2017

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Spisový znak: 84.1/S5

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 - Krč

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaši žádosti, ze dne 5. 7. 2017 sdělujeme následující:

Dotazy mimo režim zákona č. 106/1999 Sb.

1. Obec Ostrov by jistě uvítala možnost výběru spolupráce z více společností zabývajících se poskytováním těchto služeb.
2. K této otázce se nemůžeme odpovědně vyjádřit, pokud nebudou nám předloženy konkrétní nabídky spolupráce projednány zastupitelstvem obce.

Dotazy v režimu zákona č. 106/1999 Sb.

1.
 - a) NE
 - b) NE
 - c) NE
2.
 - a) NE
 - b) NE
 - c) NE

S pozdravem

Marta Schipplová
Starostka obce Ostrov